Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), km 380  -  Fone (43) 3371-4000 PABX  -  Fax 3328-4440  -  Caixa Postal 10.011  -  CEP 86057-970 – Internet http://www.uel.br

Hospital Universitário/Centro de Ciências da Saúde: Av. Robert Koch, 60 - Vila Operária – Fone (43) 3381-2000 PABX – Fax 3337-4041 e 3337-7495 - Caixa Postal 791 - CEP 86038-440

LONDRINA          -           PARANÁ          -          BRASIL

   Form. Código 11.764 – Formato A4 (210x297mm)

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

Programa de Pós-graduação em AGRONOMIA

EDITAL Nº 007/2022 – Retificação de Resultado da Seleção de Estudantes

Especial para ingresso no segundo semestre de 2022.

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO E CONVOCAÇÃO

PARA MATRÍCULA

A Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em
Agronomia, da Universidade Estadual de Londrina-UEL, no uso de suas atribuições
administrativas e em conformidade com o Edital de abertura de vagas, vem fazer
retificação do Edital de Resultado EDITAL Nº 006/2022 – PPGA. A relação dos
candidatos selecionados como Estudante Especial, cujas inscrições foram abertas
por meio do EDITAL Nº 005/2022 – PPGA.

As demais condições permanecem inalterada.

Londrina, 02 de agosto de 2022.

Prof. Dr. Juliano Tadeu Vilela de Resende

Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Agronomia

Nome Candidato MESTRADO Disciplina Deferida

FLÁVIO MARQUES DE JESUS 2AGR284

2AGR325

2AGR258

ISABELA FECCHIO MOURO 2AGR284

2AGR140

JOSÉ MILTON FARIA JUNIOR 2AGR140

MARIA BEATRIZ FUNARI DE SOUZA 2AGR140

MARIANA SANGUINETE SANTOS 2AGR325

2AGR329

2AGR258

MATEUS BENIN 2AGR105

PAULO SERGIO NOVAIS 2AGR105

http://www.uel.br/